

ecoshelta nordic A/S

c/o Kristine Krogsgaard-Nielsen, Århusgade 91, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 96 38 09

Årsrapport

17. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Kristine Krogsgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 17. oktober - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ecoshelta nordic A/S c/o Kristine Krogsgaard-Nielsen Århusgade 91, 3. th. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 39 96 38 09 Regnskabsår: 17. oktober 2018 - 31. december 2018 |
| Bestyrelse | Stephen Langford Sainsbury, Formand Kristine Krogsgaard-Nielsen Finn Wollesen Petersen |
| Direktion | Kristine Krogsgaard-Nielsen |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel med ecoshelta produkter og andre relaterede produkter og services samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.493 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.278 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 17/10 2018 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| Bruttotab | -122.493 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -27.785 |
| Resultat før skat | -150.278 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -150.278 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -150.278 |
| Disponeret i alt | -150.278 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 329.280 |
| 4 Goodwill | 641.765 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>971.045</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>971.045</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 509.202 |
| Varebeholdninger i alt | <u>509.202</u> |
| Andre tilgodehavender | 445.580 |
| Tilgodehavender i alt | <u>445.580</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>954.782</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.925.827</u> |

Balance

| Passiver | |
|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 600.000 |
| Overkurs ved emission | 0 |
| Overført resultat | <u>1.257.754</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.857.754</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | <u>68.073</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>68.073</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>68.073</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>1.925.827</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 17. oktober 2018 | 600.000 | 1.408.032 | 0 | 2.008.032 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -150.278 | -150.278 |
| Overkurs overført til overført overskud | 0 | -1.408.032 | 1.408.032 | 0 |
| | <u>600.000</u> | <u>0</u> | <u>1.257.754</u> | <u>1.857.754</u> |

Noter

| | 17/10 2018 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | |
| Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser | 14.220 |
| Afskrivning på goodwill | 13.565 |
| | <u>27.785</u> |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | |
| Kostpris 17. oktober | <u>343.500</u> |
| Kostpris 31. december | <u>343.500</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-14.220</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-14.220</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>329.280</u> |
| 4. Goodwill | |
| Kostpris 17. oktober | <u>655.330</u> |
| Kostpris 31. december | <u>655.330</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-13.565</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-13.565</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>641.765</u> |

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud modregnet forskelsværdier på regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdier på immaterielle anlægsaktiver på netto 119.608 kr. Skatteværdien heraf udgør 26.314 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.